Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 13.02.2019

Постановление мэрии города Новосибирска от 13.02.2019 № 462 «Об

определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания

бесхозяйных объектов теплоснабжения в Кировском районе»

Указанным правовым актом мэрии города акционерное общество «Сибирская

энергетическая компания» определено теплосетевой организацией, осуществляющей

содержание и обслуживание бесхозяйных объектов теплоснабжения в Кировском районе -

теплотрассы от ТК-5-3 до наружной стены жилого дома по ул. Зорге, 1512, от ТК 758А-2В

до ЦТП-к70 возле жилого дома по ул. Зорге, 90 и далее от ЦТП до жилых домов по

ул. Зорге, 90, 92, 96, 98, также через подвал жилого дома по ул. Зорге, 94.

Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города

Новосибирска поручено осуществить мероприятия по признанию права муниципальной

собственности города Новосибирска на объекты в порядке, установленном

законодательством.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 13.02.2019 № 463 «О введении

временного прекращения движения транспортных средств по ул. Пархоменко в

Ленинском районе»

Согласно указанному правовому акту мэрии города Новосибирска вводится

временное прекращение движения транспортных средств с 18.03.2019 по 28.03.2019 по ул.

Пархоменко путем сужения проезжей части в районе здания № 15 на 8 метров, обеспечив

объезд по автомобильным дорогам общего пользования.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 13.02.2019.